
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

1

2

3

4

5

6

7

8

221811204001

221811204002

221811204003

221811204004

221811204005

221811204006

221811204007

221811204008

احمد مصطفى خميس كاصد

امجد عبد الحسين حمدان وطن

باقر مصطفى محبوب يوسف

حسن احمد سعدون علي

حسن كريم فيظل رومي

حسين خميس علي سلمان

حيدر احمد  سعدون علي

حيدر مكي عجيمي عبد

57

74

82

69

92

87

80

69

63

58

64

58

79

63

67

50

44

41

50

50

66

58

56

41

50

51

55

50

61

59

53

50

61

63

73

66

74

69

63

63

66

61

87

67

79

84

70

76

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

411

360

451

420

389

0

0

0

68.5

60

75.17

70

64.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

61

87

86

82

94

86

81

78

70

60

58

59

80

57

62

44

38

38

36

50

61

48

54

37

51

51

48

53

53

63

48

48

67

62

86

67

69

62

62

69

81

71

100

84

88

100

84

96

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

395

445

0

0

0

0

0

0

65.83

74.17

0

0

0

3

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

61

77

55

90

88

78

59

56

55

69

56

77

69

72

56

50

44

59

46

70

67

58

45

44

50

61

44

69

54

58

50

54

63

60

64

79

76

63

57

50

50

74

50

70

68

56

56

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

400

0

455

422

385

0

0

0

66.67

0

75.83

70.33

64.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

9

10

11

12

13

14

15

16

221811204009

221811204010

221811204011

221811204012

221811204013

221811204014

221811204015

221811204016

سجاد رياض حزام راهي

صادق فلاح  عبد الحسين حمدان

طاهر حميد فيظل رومي

عباس صابر سباهي مهوس

علي فايز دنان كامل

علي كريم فيظل رومي

علي مهند حرب ماجد

فضل حامد كامل حسين

79

79

66

60

70

86

65

82

59

74

51

50

55

69

59

62

50

55

54

52

52

66

50

64

45

64

51

45

58

72

50

68

60

68

53

59

53

67

67

80

74

71

73

69

73

79

65

77

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

411

348

0

361

439

356

433

0

68.5

58

0

60.17

73.17

59.33

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

86

80

70

81

100

72

95

60

82

48

46

49

73

61

68

41

46

55

54

53

75

42

72

48

63

52

48

66

68

56

69

66

66

58

69

61

70

75

80

96

82

96

87

96

100

78

96

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

486

0

480

0

0

0

0

0

81

0

80

1

4

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

72

52

50

59

72

58

68

57

65

54

52

61

64

57

55

50

63

52

50

50

57

50

55

42

64

50

41

50

76

44

67

53

69

48

48

45

63

59

80

52

60

50

51

50

58

51

58

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

393

0

0

0

390

0

383

0

65.5

0

0

0

65

0

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

17

18

19

20

21

22

23

24

221811204017

221811204018

221811204019

221811204020

221811204021

221811204022

221811204023

221811204024

كاظم رحيم عبيد مصدك

كرار ستار وسيل طعيمه

كرار هادي اربيح جبار

كريم مالك صبيح حسون

مؤمل لفته محمد حسن

مجتبى نعيم ماجد حسن

محسن عباس عبد النبي مريهج

محمد صبري حسون علي

71

87

93

81

79

76

90

81

54

78

71

64

69

58

78

76

50

60

63

50

60

50

61

64

41

57

50

50

38

58

62

52

62

63

75

68

66

55

70

72

66

80

84

72

75

68

78

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

425

436

385

0

365

439

418

0

70.83

72.67

64.17

0

60.83

73.17

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

83

94

100

85

85

79

92

81

56

82

78

58

73

52

77

72

39

62

64

42

56

43

55

64

39

59

40

45

34

64

66

51

73

71

73

75

71

58

65

79

82

96

91

84

82

79

86

84

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

464

0

0

0

0

441

431

0

77.33

0

0

0

0

73.5

71.83

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

79

85

76

72

73

87

81

52

74

63

69

65

63

79

80

50

58

61

52

63

51

67

64

43

55

59

51

42

52

57

52

50

55

77

60

61

52

75

65

50

63

77

60

68

56

69

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

384

422

368

0

347

434

403

0

64

70.33

61.33

0

57.83

72.33

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

25

26

27

28

29

30

31

32

221811204025

221811204026

221811204027

221811204028

221811204029

221811204030

221811204031

221811204032

مرتضى رحيم جعاز راهي

مرتضى غياض حزام راهي

مسلم هبل جخيور ضهيد

مصطفى مهند جياد موزان

مقتدى قاسم محمد حسن

مقتدى مزهر حاتم سلطان

مهدي مزهر حاتم سلطان

ياسر كاظم جبر حسن

82

81

71

92

63

85

88

80

62

66

59

70

64

54

65

62

64

59

50

69

50

53

72

60

50

55

50

60

62

57

58

57

72

63

56

66

60

61

76

66

78

71

69

74

68

76

78

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

395

355

431

367

386

437

404

68

65.83

59.17

71.83

61.17

64.33

72.83

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

92

76

100

65

97

90

88

62

65

53

67

69

53

65

58

74

62

38

78

46

56

78

64

55

59

52

66

72

63

56

56

77

74

60

68

63

66

82

72

86

81

79

88

84

87

80

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

443

433

0

467

0

422

451

430

73.83

72.17

0

77.83

0

70.33

75.17

71.67

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

70

66

83

60

73

85

72

61

67

64

72

59

55

65

65

53

55

59

60

53

50

66

56

43

51

44

53

51

50

59

58

67

52

52

64

56

55

70

59

70

60

59

60

52

64

75

65

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

355

0

392

331

347

420

375

0

59.17

0

65.33

55.17

57.83

70

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

33

34

35

36

37

38

39

40

221811204033

221821204034

221821204035

221821204036

221821204037

221821204038

221821204039

221821204040

يوسف محسن سبهان بشاره

استبرق نجيب حرب ماجد

بنين نزار موزان بشارة

حنان علي رميض سباهي

دعاء احمد خميس كاصد

زهراء غالب رميض سباهي

زهراء محسن سبهان بشاره

زينب سالم خميس كاصد

68

92

81

88

80

85

79

90

53

73

71

65

62

66

61

63

54

78

67

67

67

69

68

71

56

56

59

54

52

50

51

55

52

72

75

64

61

69

69

74

75

79

78

75

64

69

68

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

450

431

413

386

408

396

433

59.67

75

71.83

68.83

64.33

68

66

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

90

79

95

85

92

79

95

50

66

65

71

61

70

57

62

57

80

70

78

70

78

72

76

62

58

61

58

54

48

44

50

47

60

83

66

68

70

66

76

100

82

90

84

72

80

74

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

436

448

452

410

0

0

443

0

72.67

74.67

75.33

68.33

0

0

73.83

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

94

82

81

75

77

79

85

56

79

77

59

63

61

65

63

50

76

64

55

63

59

63

66

50

53

56

50

50

43

58

59

57

84

66

61

54

68

71

72

50

75

66

66

56

58

61

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

324

461

411

372

361

0

397

420

54

76.83

68.5

62

60.17

0

66.17

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

البــيان المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1204

41

42

43

44

45

221821204041

221821204042

221821204043

221821204044

221821204045

ساره علي منشد خلف

شيرين صادق يعقوب يوسف

نسرين حسين حاتم سلطان

هبه عقيل يعقوب يوسف

وسن فرحان موزان بشاره

73

90

70

81

78

57

74

58

81

45

60

71

68

64

53

50

64

50

63

50

61

71

56

69

56

55

73

60

73

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

356

443

362

431

0

59.33

73.83

60.33

71.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

92

73

80

85

57

64

54

76

29

69

82

77

66

49

44

64

42

63

47

63

73

56

60

58

60

82

68

72

66

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

457

0

417

0

0

76.17

0

69.5

0
0 باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

المشاركون

37

الناجحون

8

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 82.22%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية45

45453015

 44.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

454520232
 66.67%

69

88

67

81

70

57

83

61

86

60

50

59

59

62

56

50

64

52

63

42

58

68

56

78

53

50

64

51

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

334

426

346

444

0

55.67

71

57.67

74

0

0


