

2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة البيان المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	54	44	50	56	52	السعي		221811204001	1
	مكمل	0	0	81	67	51	38	70	61	الامتحان النهائي	ی خمیس کاصد	احمد مصطف	•
قرار	مكمل	0	0	66	61	<u>50</u>	44	63	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	50	63	50	44	55	61	السعي		221811204002	2
	مكمل	0	0	71	62	51	38	60	87	الامتحان النهائي	سین حمدان وطن	امجد عبد الح	
	مكمل	0	0	61	63	51	41	58	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.67	400	74	60	61	59	69	77	السعي		221811204003	3
	مكمل	0	0	100	86	48	36	58	86	الامتحان النهائي	ى محبوب يوسف	باقر مصطفّ	
قرار	ناجح	68.5	411	87	73	55	<u>50</u>	64	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	64	44	46	56	55	السعي		221811204004	4
	ناجح	65.83	395	84	67	53	50	59	82	الامتحان النهائي	د سعدون علي	حسن احم	
قرار	ناجح	60	360	67	66	<u>50</u>	<u>50</u>	58	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	70	79	69	70	77	90	السعي		221811204005	5
	ناجح	74.17	445	88	69	53	61	80	94	الامتحان النهائي	م فيظل روم <i>ي</i>	حسن کریا	
	ناجح	75.17	451	79	74	61	66	79	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	68	76	54	67	69	88	السعي		221811204006	6
	مكمل	0	0	100	62	63	48	57	86	الامتحان النهائي	بس علي سلمان	حسین خمب	
	ناجح	70	420	84	69	59	58	63	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	56	63	58	58	72	78	السعي		221811204007	7
	مكمل	0	0	84	62	48	54	62	81	الامتحان النهائي	. سعدون علي	حيدر احمد	
	ناجح	64.83	389	70	63	53	56	67	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	57	50	45	56	59	السعي		221811204008	8
	راسب	0	0	96	69	48	37	44	78	الامتحان النهائي	ي عجيمي عبد	حیدر مک	
قرار	مكمل	0	0	76	63	<u>50</u>	41	50	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة البيان المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	52	53	42	50	57	62	السعي		221811204009	9
	مكمل	0	0	96	66	48	41	60	95	الامتحان النهائي	ن حزام راهي	سجاد ریام	
قرار	مكمل	0	0	74	60	45	<u>50</u>	59	79	الدرجة النهائية	باقي القرار ألا		
	ناجح	65.5	393	60	69	64	63	65	72	السعي		221811204010	10
	مكمل	0	0	82	66	63	46	82	86	الامتحان النهائي	عبد الحسين حمدان	صادق فلاح	
	ناجح	68.5	411	71	68	64	55	74	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	48	50	52	54	52	السعي		221811204011	11
	مكمل	0	0	96	58	52	55	48	80	الامتحان النهائي	يد فيظل رومي	طاهر حماً	
	ناجح	58	348	73	53	51	54	51	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	48	41	50	52	50	السعي		221811204012	12
	مكمل	0	0	87	69	48	54	46	70	الامتحان النهائي	ر سباهي مهوس	عباس صاب	
قرار	مكمل	0	0	69	59	45	52	<u>50</u>	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	50	45	50	50	61	59	السعي		221811204013	13
	مكمل	0	0	96	61	66	53	49	81	الامتحان النهائي	ز دنان کامل	علي فاي	
	ناجح	60.17	361	73	53	58	52	55	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	58	63	76	57	64	72	السعي		221811204014	14
	ناجح	81	486	100	70	68	75	73	100	الامتحان النهائي	م فيظل رومي	علي كري	
	ناجح	73.17	439	79	67	72	66	69	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	59	44	50	57	58	السعي		221811204015	15
	مكمل	0	0	78	75	56	42	61	72	الامتحان النهائي	د حرب ماجد	علي مها	
قرار	ناجح	59.33	356	65	67	50	<u>50</u>	59	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	58	80	67	55	55	68	السعي		221811204016	16
	ناجح	80	480	96	80	69	72	68	95	الامتحان النهائي	مد کامل حسین	فضل حاد	
	ناجح	72.17	433	77	80	68	64	62	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة البيان المختلطة

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	50	43	50	52	59	السعي		221811204017	17
	مكمل	0	0	82	73	39	39	56	83	الامتحان النهائي	, عبيد مصدك	كاظم رحيد	
قرار	مكمل	0	0	66	62	41	<u>50</u>	54	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	64	384	63	55	55	58	74	79	السعي		221811204018	18
	ناجح	77.33	464	96	71	59	62	82	94	الامتحان النهائي	وسيل طعيمه	کرار ستار	
	ناجح	70.83	425	80	63	57	60	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	77	77	59	61	63	85	السعي		221811204019	19
	مكمل	0	0	91	73	40	64	78	100	الامتحان النهائي	ب اربیح جبار	کرار هادی	
	ناجح	72.67	436	84	75	50	63	71	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	60	60	51	52	69	76	السعي		221811204020	20
	مكمل	0	0	84	75	45	42	58	85	الامتحان النهائي	صبيح حسون	كريم مالك	
قرار	ناجح	64.17	385	72	68	<u>50</u>	<u>50</u>	64	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	68	61	42	63	65	72	السعي		221811204021	21
	مكمل	0	0	82	71	34	56	73	85	الامتحان النهائي	ه محمد حسن	مؤمل لفّت	
	مكمل	0	0	75	66	38	60	69	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.83	347	56	52	52	51	63	73	السعي		221811204022	22
	مكمل	0	0	79	58	64	43	52	79	الامتحان النهائي	یم ماجد حسن	مجتبی نع	
قرار	ناجح	60.83	365	68	55	58	<u>50</u>	58	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	69	75	57	67	79	87	السعي		221811204023	23
	ناجح	73.5	441	86	65	66	55	77	92	الامتحان النهائي	عبد النبي مريهج	محسن عباس	
	ناجح	73.17	439	78	70	62	61	78	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	61	65	52	64	80	81	السعي		221811204024	24
	ناجح	71.83	431	84	79	51	64	72	81	الامتحان النهائي	ي حسون علي	محمد صبر	
	ناجح	69.67	418	73	72	52	64	76	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة البيان المختلطة

							1 1 1 1 1						
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	,	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	70	67	43	53	61	75	السعي		221811204025	25
	ناجح	73.83	443	86	77	55	74	62	89	الامتحان النهائي	ىيىم جعاز راھي	مرتضی رد	
قرار	ناجح	68	408	78	72	<u>50</u>	64	62	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	60	52	51	55	67	70	السعي		221811204026	26
	ناجح	72.17	433	81	74	59	62	65	92	الامتحان النهائي	ض حزام راهي	مرتضى غيا	
	ناجح	65.83	395	71	63	55	59	66	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	52	44	59	64	66	السعي		221811204027	27
	مكمل	0	0	79	60	52	38	53	76	الامتحان النهائي	جخيور ضهيد	مسلم هبل	
قرار	ناجح	59.17	355	69	56	<u>50</u>	<u>50</u>	59	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	60	64	53	60	72	83	السعي		221811204028	28
	ناجح	77.83	467	88	68	66	78	67	100	الامتحان النهائي	هند جياد موزان	مصطفی م	
	ناجح	71.83	431	74	66	60	69	70	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.17	331	52	56	51	53	59	60	السعي		221811204029	29
	مكمل	0	0	84	63	72	46	69	65	الامتحان النهائي	ىىم محمد حسن	مقتدى قاد	
	ناجح	61.17	367	68	60	62	50	64	63	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	57.83	347	64	55	50	50	55	73	السعي		221811204030	30
	ناجح	70.33	422	87	66	63	56	53	97	الامتحان النهائي	مر حاتم سلطان	مقتدی مز	
	ناجح	64.33	386	76	61	57	53	54	85	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	70	420	75	70	59	66	65	85	السعي		221811204031	31
	ناجح	75.17	451	80	82	56	78	65	90	الامتحان النهائي	و حاتم سلطان	مهدي مزه	
	ناجح	72.83	437	78	76	58	72	65	88	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	62.5	375	65	59	58	56	65	72	السعي		221811204032	32
	ناجح	71.67	430	92	72	56	64	58	88	الامتحان النهائي	لم جبر حسن	یاسر کاذ	
	ناجح	67.33	404	79	66	57	60	62	80	الدرجة النهائية	·		
		-											



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

اسم المدرسة البيان المختلطة

النتيجه	J	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
7	ناجح	54	324	50	57	50	50	56	61	السعي		221811204033	33
Ċ	مكمل	0	0	100	47	62	57	50	75	الامتحان النهائي	ن سبهان بشاره	يوسف محس	
<u> </u>	ناجع	59.67	358	75	52	56	54	53	68	الدرجة النهائية			
7	ناجح	76.83	461	75	84	53	76	79	94	السعي		221821204034	34
1	ناجح	72.67	436	82	60	58	80	66	90	الامتحان النهائي	ب حرب ماجد	استبرق نجيد	
2	ناجح	75	450	79	72	56	78	73	92	الدرجة النهائية			
7	ناجح	68.5	411	66	66	56	64	77	82	السعي		221821204035	35
	ناجح	74.67	448	90	83	61	70	65	79	الامتحان النهائي	وزان بشارة	بنین نزار ،	
2	ناجح	71.83	431	78	75	59	67	71	81	الدرجة النهائية			
7	ناجح	62	372	66	61	50	55	59	81	السعي		221821204036	36
'	ناجح	75.33	452	84	66	58	78	71	95	الامتحان النهائي	ِميض سباهي	حنان علي ر	
<u> </u>	ناجع	68.83	413	75	64	54	67	65	88	الدرجة النهائية			
7	ناجح	60.17	361	56	54	50	63	63	75	السعي		221821204037	37
'	ناجح	68.33	410	72	68	54	70	61	85	الامتحان النهائي	خمیس کاصد	دعاء احمد	
2	ناجع	64.33	386	64	61	52	67	62	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	68	43	59	61	77	السعي		221821204038	38
1 1	مكمل	0	0	80	70	48	78	70	92	الامتحان النهائي	رميض سباهي	زهراء غالب	
ح قرار	ناجح	68	408	69	69	<u>50</u>	69	66	85	الدرجة النهائية			
7	ناجح	66.17	397	61	71	58	63	65	79	السعي		221821204039	39
	مكمل	0	0	74	66	44	72	57	79	الامتحان النهائي	ن سبهان بشاره	زهراء محس	
<u> </u>	ناجع	66	396	68	69	51	68	61	79	الدرجة النهائية			
7	ناجح	70	420	75	72	59	66	63	85	السعي		221821204040	40
7	ناجح	73.83	443	84	76	50	76	62	95	الامتحان النهائي	خمیس کاصد	زينب سالم	
ح	ناجع	72.17	433	80	74	55	71	63	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الطار السوق

1204 اسم المدرسة البيان المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į.	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
	ناجح	55.67	334	50	58	50	50	57	69	السعي	221821204041	41
	مكمل	0	0	60	63	44	69	57	77	الامتحان النهائي	ساره علي منشد خلف	
قرار	ناجح	59.33	356	55	61	<u>50</u>	60	57	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	71	426	64	68	64	59	83	88	السعي	221821204042	42
	ناجح	76.17	457	82	73	64	82	64	92	الامتحان النهائي		
	ناجح	73.83	443	73	71	64	71	74	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	57.67	346	51	56	52	59	61	67	السعي	221821204043	43
	مكمل	0	0	68	56	42	77	54	73	الامتحان النهائي	نسرین حسین حاتم سلطان	
قرار	ناجح	60.33	362	60	56	<u>50</u>	68	58	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	74	444	74	78	63	62	86	81	السعي	221821204044	44
	ناجح	69.5	417	72	60	63	66	76	80	الامتحان النهائي	هبه عقیل یعقوب یوسف	
	ناجح	71.83	431	73	69	63	64	81	81	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	58	53	42	56	60	70	السعي	221821204045	45
	راسب	0	0	66	58	47	49	29	85	الامتحان النهائي	وسن فرحان موزان بشاره	
قرار	مكمل	0	0	62	56	<u>50</u>	53	45	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	0	15	30	45	45	السعي
44.44%	2	23	20	45	45	الامتحان
82.22%	0	8	37	45	45	النهائي